

پیشخوان

پشمیمانی نیماز از پیوستن به پاری سن ژرمن چند ماه پس از جدایی نیماز از پارسا، نشان‌هایی از حسرت در فوق ستاره برزیلی دیده می‌شود.



نیماز تابستان امسال در انتقالی پرسرو صدا و جنجالی پارسا را ترک کرد و به پی‌اس‌جی پیوست اما در چند ماه اخیر شرایط برای او آنچنان که انتظار داشت پیش نرفته است.

در همین مدت اندک او با کاونی بر سر زدن ضربات آزاد و پناهی درگیر شده و اخیراً رابطه او با اوناوی امری، سرمربی پی‌اس‌جی نیز مخدوش شده است. گفته می‌شود که او با برنامه‌های تاکتیکی امری به مشکل برخورد کرده است.

شکه کانالانی «Betevé»، امروز در مورد نیماز ادعای جالبی را مطرح کرد.

در حساب توئیتر این شبکه به نقل از منابع نزدیک به نیماز آمده است: فهمیده‌ایم که نیماز از ترک پارسا و پیوستن به پی‌اس‌جی پشیمان شده و دلش برای زندگی در پارسا تنگ است. رابطه او با امری هم قطع شده و با منتهای فوتبالی این مربی موافق نیست.

لازم به ذکر است که نیماز روز یکشنبه در محل تمرین پارسا حضور داشت و با هم تیمی‌های سابقش ملاقات کرد.

نفت و استقلال درهاله‌ای از ابهام



بازیکنان تیم نفت تهران از حضور در تمرین این تیم سر باز زدند و ممکن است در صورت حل نشدن مشکلات در بازی برابر استقلال به میدان نروند.

در حالی که سه‌شنبه (امروز) تیم نفت باید در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال برود بازیکنان این تیم در آخرین تمرین تیمشان حاضر نشدند و حتی برای اردوی پیش از بازی به هتل نرفتند.

بازیکنان نفت از مشکلات و کمبودهای تیم به شدت ناراضی هستند و از آنجایی که در هفته‌های گذشته مسایل مالی بازیکنان و کمبودهای تیم برطرف نشده به نوعی دست به اعتصاب زده‌اند تا چهارپان‌مالک این باشگاه نسبت به این مسایل تصمیم‌گیری و کاری انجام دهد.

آنچه قابل توجه است بازیکنان تیم نفت با این تصمیم، بازی این تیم برابر استقلال را نیز درهاله‌ای ابهام فرو برده‌اند؛ چرا که بازیکنان اعلام کرده‌اند در صورتی که کسی از مسئولان برای حل مشکلاتشان اقدامی نکند در بازی سه‌شنبه برابر استقلال به میدان نخواهند رفت. موضوع مهم این است که مدیران نفت باید در فاصله ۲۴ ساعت مانده به بازی حساس هفته یازدهم برابر استقلال بتوانند رضایت بازیکنان را جلب کنند.

کیانوش رستمی در راه سفارت آمریکا



مردحلالی‌وزنه برداری ایران که با مشکل رویدادی برای سفر به آمریکا رو به رو شده بود برای چک مجدد به دی‌بی خواهد رفت.

به نقل از ورزش سه، هفته گذشته

سفارت آمریکا در دی‌بی که ایراداتی را بر کیانوش رستمی‌مینی بر صدور ویزا گرفته بود حالا برای مصاحبه و چک مجدد او خواسته است تا به این محل مراجعه کند.

سفارت آمریکا در دی‌بی توافقی پرونده رستمی را کمبود مدارکی که اثبات کند او در امریکاماندنی نخواهد شد عنوان کرده است. با این حال فدراسیون وزنه برداری با هماهنگی قرار می‌گیرد که در روز چهارشنبه یا پنجشنبه رستمی را به دی‌بی خواهد فرستاد تا این مشکل برطرف شود.

حسین وفایی به دلیل تاخیر حذف شد!



استون‌کریز حرفه‌ای ایران که به دلیل تاخیر در پروازش به مسابقه با حریف تایلندی نرسید.

حسین وفایی که اخیراً در مسابقات آزاد

استون‌کریز توانسته بود درخشیده بود، قصد داشت در مسابقات قهرمانی بین‌المللی چین شرکت کند.

وی قرار بود از امروز کار خود را در رقابت‌های International Championship آغاز کند اما اتفاق عجیبی برای او رخ داد.

حسین وفایی به دلیل تاخیر در پرواز نتوانست به موقع خود را به محل برگزاری مسابقات برساند و از دور رقابت‌ها کنار رفت!

وفایی طبق قرعه‌کشی انجام شده در کام‌اول باید به مصاف «اگانی ساگسیر بودا» از تایلند می‌رفت که به دلیل حاضر نشدن در این مسابقه حذف شد.

برانکو: زمان کمی برای شادی بعد از داریبی داشتیم

حذف از آسیا ضرب به بزرگی به تیم و باشگاه است



البته احمدزاده هم سه‌شنبه نیست. طارمی هم که محروم است و نوراللهی هم فعلاً حق بازی ندارد.

سرمربی پرسپولیس درباره احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا گفت: طبیعی است که این یک خبر ناگوار است. قطعاً ضربه بزرگی به باشگاه و تیم ما خواهد بود. او درباره نقطه قوت تیم سایپا اظهار کرد: فلسفه علی دایی واضح است. او بازی محکم را دوست دارد. بازی تهاجمی را دوست دارد و ما هم چنین انتظاری داریم. طبیعی است که

نسبت به پارسال شش گل بیشتر زده‌ایم و البته چند گل هم بیشتر خورده‌ایم. این را برای این گفتیم که ما تلاش می‌کنیم و راهمان را ادامه می‌دهیم. در کنار احترامی که برای هر تیمی قائلیم، می‌خواهیم کیفیت خود را ادامه دهیم. یک مشکل کوچک با شجاع خلیل‌زاده و انصاری برای مصدومیتشان داریم. باید تا سه‌شنبه ببینیم در چه وضعیتی قرار می‌گیرند. مطمئنم یکی از این دو قطعاً بازی می‌کنند و بقیه بازیکنان تلاش می‌کنند تا در میدان بروند.

مهلت ارسال مدارک تیم‌های آسیایی تمدید شد

کسب مجوز حرفه‌ای است این خبر در آخرین لحظات منتشر شد که این فرصت ۸ روز دیگر تمدید شده است. با این وصف تیم‌های استقلال، پرسپولیس، تراکتورسازی و نفت هشت روز دیگر مهلت دارند تا شرایط را برای کسب مجوز حرفه‌ای فراهم کنند. مهم‌ترین مشکل باشگاه‌های

کسب مجوز حرفه‌ای دریافت مجوز حرفه‌ای ۸ روز تمدید شد.

در حالی که پیش از این عنوان شده بود ظهر دوشنبه آخرین فرصت تیم‌های باشگاهی حاضر در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برای ارسال مدارک به کنفدراسیون فوتبال آسیا و

وینفرد شفر: «ژمانی» با من صحبت کند بهتر است

اینجا هشت فوتبالی نیست

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه اینجا هشت فوتبالی نیست، به صحبت‌های حسن ژمانی عضو هیات مدیره باشگاه و کنش‌نشان داد و همچنین تاکید کرد که محمد تقوی را نمی‌شناسد!

به نقل از مهر، وینفرد شفر در نشست خبری که پیش از دیدار تیم‌های استقلال با نفت تهران که بعد از ظهر دیروز در سازمان لیگ برگزار شد گفت: ابتدا کوتاه درباره شرایطی که در این صحبت می‌دهم، وقتی به ایران آمدم، می‌دانستم اینجا هشت فوتبالی نیست. یکسری مشکلاتی داریم. روزانه بر ایمان اتفاقات جدیدی رخ می‌دهد ولی مسایلی این مسائل کنار می‌آید و قدم به قدم با اعتماد به نفس جلومی‌رویم تا مشکلات را حل کنیم.

وی افزود: این اولین بار نیست به تیمی می‌روم که شرایط خوبی ندارد ولی کم‌کم خودمان را بالا می‌کشیم. وقتی مقابل پرسپولیس شکست خوردیم بازیکنانم ناراحت بودند. به آنها گفتم ناراحت نباشید این اتفاقات در فوتبال رخ می‌دهد. ما در سطحی نبودیم که پرسپولیس را شکست بدهیم. باید هر روز بیشتر کار کنیم تا موفق باشیم.

سرمربی استقلال یادآور شد: در دو روز صحبت کردم مثل بیت‌سید و باقری و گفتم اگر مشکلی دارید، عنوان کنید که این مشکلات چیست. در حاشیه تمرین با فرسید باقری صحبت کردم. او یکی از بهترین بازیکنان در پست هافبک دفاعی است. از او پرسیدم که چرا در زمین مسابقه مثل تمرینات نیستی، باقری گفت مشکل اعتماد به نفس دارم و این اعتماد به نفس را در گذشته از دست داده‌ایم. باید با این بازیکن کار کنیم تا به شرایط خوبش برگردم.

شفر افزود: ملاقات و جلسه طولانی هم با مدیرعامل باشگاه داشتم و کارهایی که قرار است انجام بشود را به ایشان گفتم. گفتم که به چه چیزهایی برای موفقیت نیاز داریم. حدود ۴ ساعت با مدیرعامل رقابت‌هایی که باید ببینند صحبت کردم. وقتی روی صندلی در باشگاه نشسته بودم دیدم که چقدر جام در موزه باشگاه بود. آینه‌ها ما همان جامها است. می‌خواهیم به آن گذشته و به آن جایگاه برگردیم. اینجا از نظر امکانات

فراخوان شناسایی و ارزیابی مشاور

مناقضه عمومی در مرحله ای انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) شرکت ملی نفت ایران به شماره ۲۱-۹۶

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد مناقضه انجام انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) شرکت ملی نفت ایران را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقضه عمومی به صورت در مرحله ای به شرکت‌های ذیصلاح و واجد شرایط و اگاد نماید. امتناضیاتی که دارای شرایط ذیل می‌باشند، درخواست می‌گردد از زمان چاپ آگهی نوبت اول تا حداکثر ۱۰ روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقضه و معرفی نامه نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادها و برآورد مقادیر معاونت امور پشتیبانی - مدیریت توسعه منابع انسانی به نشانی: تهران - خیابان حافظ - تیش‌خیابان رودسر - ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۱۱۰۵ اتاق ۱۱۰۵ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۶۱۶۲۵۰۴۱ و ۶۱۶۲۳۴۳۳ تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط مناقضه گران

۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل ۲- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنایع نفت (خشکی) ۳- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان ۴- ارائه نشانه ملی و شماره اقتصادی ۵- انطباق موضوع مناقضه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه ۶- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات ۷- ارائه گواهی صلاحیت معتبر یا موضوع مناقضه از مراجع ذیصلاح (با اعتبار زمانی کافی)

ب- شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقضه

۱- شرح مختصر عملیات: مناقضه انجام انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) ۲- محل اجرای عملیات: تهران ۳- مدت اجرای عملیات یک سال

ج- مدارک مورد نیاز

۱- ارائه گواهی تایید صلاحیت فعالیت از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری ۲- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است. پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقضه گران و انجام ارزیابی، اسناد مناقضه بین شرکت‌های واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقضه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقضه گری، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. ارائه مدارک و فرم های اسلعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقضه گران هیچگونه حقی را جهت مناقضیان برای شرکت در مناقضه ایجاد نخواهد کرد.

مدیریت توسعه منابع انسانی - معاونت امور پشتیبانی - امور قراردادها و برآورد مقادیر

آگهی ها همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.nioc.ir قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران

هشت روز دیگر تمدید شده است. این می‌تواند

بهترین خبر برای تیم‌های استقلال، پرسپولیس، تراکتور و نفت باشد که هنوز نتوانسته بودند شرایط اخذ مجوز حرفه‌ای را به طور کامل به دست بیاورند. با این مهلت به نظر می‌رسد حداقل سه تیم باشگاهی از ایران بتوانند مجوز حرفه‌ای را کسب کنند هر چند وضعیت باشگاه نفت هنوز درهاله ای از ابهام قرار دارد.



بهبشت فوتبال نیست و کار ما هم راحت نیست. وی یادآور شد: من فیلم بازی‌های نفت را دیدم. نفت تیم محکم و قدرتمندی است. ما باید به سطح صد درصدی خودمان برگردیم و همان عملکرد نیمه دوم بازی با پرسپولیس را تکرار کنیم. نفت با توپهای بلند خیلی سریع به خط حمله منتقل می‌شود. باید مقابل این تیم هوشمندانه بازی کنیم؛ همان کاری که در نیمه دوم دیدار با پرسپولیس انجام دادیم. باید فوتبال بکامپرس، دو ضرب انجام دهیم و بازیکنان باید خیلی حرکت داشته باشند. امیدوارم بعد از بازی با نفت که به نتیجه خوب برای ما به پایان می‌رسد، شروع دوباره‌ای برای لیگ داشته باشیم. شاید به مرکز جدید تمرینی برویم. این بر ایمان مهم است که این کار انجام شود.

شفر ادامه داد: همچنین مربی جدیدی که کادر فنی اضافه می‌شوند. مربیانی نیاز داریم که فوتبال را خوب درک و به بازیکنان کمک کنند. بر ایمان مهم است که به مرکز جدید تمرینی برویم. در گذشته شرایط تمرینی در حد اندازه استقلال نبوده است. این مرکز جدید تمرینی برای باشگاه و بازیکنان شایه خانه است. این خیلی مهم است که بازیکنان احساس کنند محل تمریناتشان مثل خانه خودشان است.

سرمربی استقلال درباره وضعیت میک مک در موت و حسن بیت‌سید و احتمال جدایی آنها گفت: من با حسن بیت‌سید رو در رو صحبت کردم. می‌خواستم بدانم چرا حسن همان سبکی که در باشگاه قبلی داشته را اینجا ندارد. او هم به من گفت اعتماد به نفس ندارد و اعتماد به نفسش را از دست داده است. این کاری نیست که در تمرین انجام شود. باید با او صحبت کنیم. بعد از بازی سه‌شنبه فرصت بیشتری برای این کارها داریم. امیدوارم به سبک باشگاه قبلی، حسن را برگردانیم.

وی افزود: درباره میک هم باید بگویم او قبلاً مربی بدنساز ما بوده است. بعد از آن در یک بازی سرمربی شد و شاید این شانس را برای خودش قائل است که سرمربی بماند. الان هم که من آمدم او هر کاری کنیم بهترین کار برای باشگاه است. برای میک در کار بعدی آرزوی موفقیت می‌کنم.

بیست و سومین نمايشگاه مطبوعات

با حضور
مؤسسات مطبوعاتی، نشریات
خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری

۵ تا ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۶
مصلاي بزرگ امام خميني (ره)
27 OCT- 3 NOV.2017
Imam Khomeini Grand Musalla
THE 23rd PRESS EXHIBITION